
مهلت تسلیم مدارکموضوعشماره مناقصهنوع فراخوانردیف

2 عدد گیربکس نوسان گر با برندVENANZETTI 150458عمومی1
1402/05/11طبق مستندات پیوست در سایت

آگهی فراخوان مجتمع فولاد خراسان
KSC.CO

ــق  ــالا، از طری ــرح ب ــه ش ــود را، ب ــاز خ ــورد نی ــام م ــر دارد اق ــان« در نظ ــولاد خراس ــع ف ــرکت »مجتم ش
ــانی  ــه نش ــرکت ب ــایت ش ــی در وب س ــل آگه ــن کام ــد. مت ــن کن ــه¬ای تأمی ــی دو مرحل ــه عموم  مناقص
 https://srm.kscco.ir  قابــل رویــت مــی باشــد.  متقاضیــان بــرای کســب اطاعــات بیشــتر  مــی تواننــد بــه 

نشــانی یادشــده مراجعــه و پــس از بررســی و مطالعــه کامــل اســناد بــه شــرکت در مناقصــه  اقــدام فرماینــد.

معاونت خرید  شرکت مجتمع فولاد خراسان

3بین الملل شنبه  31 تیر 1402 .  شماره 21266
4 محرم  1445  .  22 جولای    2023

تحلیل روز
 

گروه بین الملل-برای دومین بار طی چند هفته 
اخیر، عاملان قرآن  سوزی در سوئد، با چراغ سبز 
پلیس این کشور و پس از دریافت مجوز برای تجمع 
ضد اسلامی در استکهلم، به قرآن کریم اهانت 
کردند.»سلوان مومیکا« شهروند سوئدی عراقی 
الاصل در این تجمع، بار دیگر با حمایت پلیس 
سوئد به قرآن کریم هتاکی کرد و پرچم عراق را 
آتش زد.این اقدام خشم مسلمانان جهان، به ویژه 

مسلمانان عراق را در پی داشت به طوری که مردم 
بغداد در خیابان  های اطراف سفارت سوئد در 
این شهر تجمع کردند و با حمله به درهای اصلی 
سفارت سوئد، بخش هایی از ساختمان سفارت 
را آتش زدند.این وضعیت، روابــط دیپلماتیک 
بین دو کشور عراق و سوئد را دچار تنش کرد به 
طوری که سفیر سوئد از خاک عراق اخراج شد. 
دفتر نخست  وزیری عراق، پیشتر به استکهلم 

هشدار داده بود که در صورت اهانت مجدد به 
قرآن کریم ، روابط با سوئد را قطع می  کند.روند 
اسلام ستیزی و خشونت علیه مسلمانان در سال 
های اخیر در کشورهای اروپایی شدت گرفته 
است. ظهور و نقش آفرینی فزاینده جنبش ها 
و احزاب راست گرای افراطی همچنین ایجاد 
فضای تبلیغی علیه مسلمانان توسط دولت های 
غربی سبب شده است تا کشورهای اروپایی 
با ادعــای احترام به آزادی بیان، این فرصت را 
در اختیار اهانت کنندگان به مقدسات بیش 
از 1.5 میلیارد انسان در سرتاسر جهان قرار 
دهند.این درحالی است که چندی پیش » میگل 
موراتینوس« نماینده عالی اتحاد تمدن های 
سازمان ملل متحد بر اهمیت حفظ آزادی بیان 
به عنوان یک حق اساسی بشر تاکید کرد،اما 
در عین حال هشدار داد که هتک حرمت کتاب 
های مقدس و عبادتگاه ها و همچنین نمادهای 
مذهبی، پذیرفتنی نیست و می تواند به تحریک 
خشونت منجر شود.اکنون تکرار بی حرمتی 
به قرآن کریم نشان می دهد کشورهای غربی 
در یک سیاست واحد و تعریف شده، ابایی از بی 
حرمتی به مسلمانان و اعتقادات آنان ندارند و 
همچنان در قالب های مختلف، سیاست اسلام 
ستیزی را دنبال می کنند. از این رو، به نظر می 
رسد کشورهای اسلامی باید موضعی محکم تر 
و هماهنگ تر اتخاد کنند به ویژه سازمان هایی 
چون سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب و 

نظایر آن، ضمن محکوم کردن این اقدام  گام های 
عملی در راستای مبارزه با این سیاست بردارند.
قطع مناسبات سیاسی - تجاری کشورهای 
یا تحریم کالاهای سوئدی  اسلامی با سوئد 
 می تواند بخشی از کــارزار گسترده مسلمانان 
علیه اقــدام دولــت سوئد در صــدور مجوز قرآن 

سوزی در این کشور باشد.

درخواست نصرا... برای اخراج سفیران        
سوئد

 سید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا... لبنان 
در واکنش به هتک حرمت قرآن کریم در سوئد 
خواستار اخراج سفیران این کشور از کشورهای 
عربی و اسلامی شد. وزارت خارجه عربستان 
سعودی هم اعــلام کــرد که ایــن کشور کــاردار 
سفارت سوئد را احضار خواهد کرد. دولت قطر 
هم به عنوان بخشی از واکنش های اسلامی، 
تعرض به قرآن کریم را محکوم و اجازه مکرر چنین 
اعمالی در سوئد را رد کرد. »هاکان فیدان« وزیر 
خارجه ترکیه نیز با تعدادی از همتایان خود از 
کشورهای عربی درباره راه های مقابله با هتک 
حرمت مجدد قــرآن کریم در سوئد گفت وگو 
کرد.»آنتونیو گوترش«، دبیرکل سازمان ملل 
هم  در دیــدار با نمایندگان سازمان همکاری 
ــاری، خشونت و اقــدامــات  ــردب ــاب ــی، ن ــلام اس
اسلام هراسانه را محکوم و اعلام کرد که با جامعه 

مسلمانان همبستگی دارد.

سوئد؛همدست شیطان
»سلوان مومیکا« فردی که در عید قربان اقدام به آتش زدن قرآن کریم کرده بود، بار دیگر 
تحت حمایت پلیس سوئد، به قرآن و پرچم عراق در مقابل سفارت این کشور در استکهلم 

اهانت کرد

فرمان تجارت   عراق  در دست آمریکا!

هر چند تجارت 11 میلیاردی ایران با عراق با 
تجارت 1۶ میلیاردی امــارات و 5۳ میلیاردی 
چین با این کشور فاصله دارد، اما بغداد از شرکای 
ــال، ادامــه  ــت. با ایــن ح تجاری مهم تهران اس
چالش های کنونی می تواند افق این تجارت را 
تیره و تار کند و به آن آسیب جدی بزند و در مقابل 
عرصه عراق عملا در اختیار بازیگران دیگری 
چون ترکیه، امارات و عربستان در سایه دورخیز 
آن هــا بــرای تقویت تجارت و سرمایه گذاری در 
عراق قرار گیرد. یک روی خبر اخیر وال استریت 
ژورنال آمریکا مبنی بر تحریم 14 بانک عراقی به 
دلیل معامله دلار با تهران، جلوگیری از انتقال 
ارز به ایران است، اما روی دیگر آن دورخیز آمریکا 
برای حذف ایران از بازار عراق است؛ هدفی که 
تداوم مشکلات ناشی از پرداخت بهای برق و گاز 
صادراتی به عراق به علت تحریم های آمریکا و 
آزادی قطره چکانی این اموال به دستور واشنگتن 
به تحقق آن کمک می کند. هر چند سیستم بانکی 
در عراق چندان قوی نیست، اما تحریم بانک های 
عراقی نه تنها، بغداد را بیشتر در تجارت با ایران 
از بیم تشدید ایــن تحریم ها در آینده دســت به 
عصا خواهد کرد، بلکه احتمالا دیگر کشورهای 
همسایه را نیز که در سال های اخیر به نوعی سطح 
تبادل کالا میان آن ها و ایران افزایش یافته، در 
توسعه تجارت با تهران بیشتر دچار تردید می 
 کند. در کنار آن نیز همین که گاهی مشکلات 
بغداد در پرداخت بدهی هایش به ایران به علت 
تحریم ها و دستورهای قطره چکانی آمریکا با 
میانجیگری این و آن برجسته می شود، خود به 
خود بازدارندگی تحریم ها در ذهن تصمیم گیران 
دیگر کشورها تقویت می شود. بغداد برای حل 
بحران برق و مشکلات ناشی از واردات آن از 
ایــران پروژه های مختلفی را از جمله اتصال به 
شبکه برقی کشورهای شورای همکاری خلیج 
فارس، شبکه عربستان، اردن و مصر در دستور 
کار دارد و می خواهد از این طریق حدود 4 هزار 
ــدود دو ســال آینده برای  مــگــاوات بــرق را تا ح
نیازهای ضروری تامین کند.اکنون هم سالانه 
4 هزار مگاوات برق از ایــران وارد می کند، اما 
نیروگاه های برق آن با ظرفیت تولید 20 هزار 
ــی از ایران  مگاوات بیشتر متکی به گاز واردات
است. هم اکنون دولت عراق به 15 هزار مگاوات 
برای تامین برق 24 ساعته خود نیاز دارد. در 
کنار تلاش برای اتصال به برق کشورهای دیگر، 
به تازگی هم طی قراردادی 10 میلیارد دلاری 
ــزار مــگــاوات انــرژی  ــدد تولید ه با تــوتــال، درص
خورشیدی و همچنین تامین گاز مورد نیاز خود 
برای نیروگاه های برق است که بیشتر آن از ایران 
وارد مــی شــود. گفته می شود تا ســال 20۳0 
احتمالا در تامین گاز بــرای این نیروگاه ها به 
خودکفایی برسد. همچنین با شرکت زیمنس 
انرژی آلمان در سال جاری میلادی قراردادی 
برای نوسازی نیروگاه های برق و تولید 5 هزار 
مگاوات برق بسته است. برخلاف برخی که نفوذ 
و تاثیرگذاری آمریکا در عراق را در حضور نظامی 
خلاصه می کنند، اما این نفوذ نه صرفا سخت 
ــزاری به دلیل وجــود حــدود سه هــزار نظامی  اف
آمریکایی بلکه بیشتر معطوف به اهرم های نرمی 
چــون اقتصاد اســت. جــدا از الــزامــات هژمونی 
اقتصادی آمریکا که کشورها را مجبور به همراهی 
ــروزه شریان اقتصادی  با تحریم ها می کند، ام
عــراق عملا در اختیار آمریکاست که از سال 
محفوظ  بهانه  به  توافقاتی  نتیجه  در   200۳
ماندن اموال عراق از شکایت کشورهای متضرر 
از سیاست های صدام، درآمدهای نفتی عراق به 
حسابی در فدرال رزرو آمریکا واریز می شود و با 
وجود منتفی شدن علت پیش گفته با پرداخت 
کل غرامت جنگی 52 میلیارد دلاری به کویت و 
اعلام نبود شکایت از کشور دیگری برای دریافت 
غرامت، هنوز هم درآمدهای نفتی عراق به همان 
حساب در بانک مرکزی آمریکا واریز می شود و 
با وجود انتقال مدیریت و نظارت بر این اموال 
به بانک مرکزی عراق در چارچوب توافق نامه 
سال 2008، ولی آمریکا همچنان بر این اموال 
که به حدود 115 میلیارد دلار رسیده است، 
نظارت دارد و عراق نمی تواند حتی یک دلار از 
آن را بدون موافقت بانک مرکزی آمریکا برداشت 
کند. برداشت از این حساب هم سازوکار خاص 
خود را دارد که ابتدا بانک مرکزی عراق باید طی 
درخواستی دلیل و محل هزینه اموال را توضیح 
دهد و بررسی این درخواست نیز حدود 20 روز 
طول می کشد و دلار از طریق هواپیما با محاسبه 
هزینه انتقال و بیمه به بغداد منتقل می شود. در 
کنار آن هم عراق در دو سال اخیر سرمایه گذاری 
در اوراق بهادار آمریکا را دو برابر کرده و به 40 
میلیارد دلار رسانده است. بنا به توضیحی که 
داده شد، اساسا فرمان تجارت خارجی عراق 
دست آمریکاست و اگر دوز فشارهایش بر بغداد 
را برای محدود کردن تجارت با ایران بالا ببرد 
که تحریم های بانکی اخیر پس از اتصال عراق به 
نظام مالی »سوئیفت« نشانی از آن است، عراق 

عملا توان مخالفت ندارد.

پیشخوان بین الملل

ــی  ــلـ ــوع اصـ ــ ــ ــوض ــ ــ م
ــن  ــاردی هــفــتــه نــامــه گ
ویـــکـــلـــی اعــتــصــاب 
ــیــوود اســـت و  در هــال
ــردن  ــک از شـــرکـــت ن
بازیگران و عوامل فیلم 
»اوپنهایمر« در مراسم 
ــران ایـــن فیلم در  ــ اک
لندن نوشته است.مت 

دیمون، امیلی بلانت، کیلیان مورفی و فلورانس 
پیو از جمله بازیگران و عوامل این فیلم بودند که 
مراسم اکران فیلم را به نشانه اعلام همبستگی 
با دیگر اعتصاب کنندگان هالیوود ترک کردند.
اتحادیه بازیگران هالیوود که بیش از 1۶0 هزار 
بازیگر سینما و تلویزیون را در آمریکا نمایندگی 
می کند در پی شکست مذاکرات با استودیوها 

چند روزی است که دست به اعتصاب زده است.

فرا خبر  

ذبح اخلاقیات در آمریکا

امیرعلی ابوالفتح - نمایش تصاویری از آن چه که گفته می شود رابطه جنسی پسر رئیس جمهور 
آمریکا با زنان بوده،در جلسه علنی یکی از کمیته های کنگره آمریکا و آن هم در مقابل دوربین های زنده 
تلویزیونی، بار دیگر بحث نسبت سیاست و اخلاق در آمریکا را مطرح کرده است. در سال های اخیر، 
برخی از سیاستمداران آمریکایی از هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه به شکل بی محاباتر از قبل، 
بر موضوعات جنسی و غیر اخلاقی رقیبان خود انگشت گذاشته اند. به عنوان مثال، رابطه جنسی 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور وقت آمریکا و رابطه جنسی هانتربایدن ، پسر رئیس جمهور کنونی 
آمریکا، از بارزترین شیوه های لجن پراکنی رقیبان سیاسی در آمریکا به شمار می آید. این در حالی 
است که میلیون ها نفر در داخل یا احیانا در خارج از آمریکا، شاهد تماشای چنین افشاگری هایی 
هستند و کودکان نیز به سهولت در معرض چنین مباحثی قرار می گیرند. فارغ از تاثیرات اجتماعی 
چنین افشاگری هایی در عرصه عمومی که می تواند به اخلاقیات جامعه آمریکا لطمه وارد کند، جناح 
های سیاسی در آمریکا به سمت حذف یکدیگر با توسل به هر ابزاری از جمله پرونده های جنسی در 
حرکت هستند. از این رو دور از انتظار نخواهد بود که دموکرات ها در آینده اقدام حیثیتی علیه هانتر 
بایدن را با مشت محکم تری پاسخ دهند، همان طور که جمهوری خواهان اقدام حیثیتی علیه دونالد 

ترامپ را با ضربه سهمگین تری پاسخ دادند و این روند به شکل مخاطره آمیزی ادامه خواهد یافت.

نمای روز 

چهره روز

کارتون روز 

چند روز بعد از پایان توافق غلات، منابع خبری از 
شنیده  شدن صدای چندین انفجار در بندر اودسا 
و آسیب  دیدن ساختمان کنسولگری چین در 
این شهر بندری در اوکراین خبر داده اند.وزارت 
خارجه روسیه گفت: »مسکو توضیحات لازم را 
به طرف چینی ارائه کرده است و همه کانال های 
ارتباطی با چین به خوبی کار می کند. با توجه به 
خسارت هایی که به ساختمان کنسولگری چین 
در اودسا وارد شده است به همکاری نزدیک خود 

در این زمینه ادامه خواهیم داد«. 

در حالی که رسانه های غربی در حال شایعه پراکنی 
ــودن یا نبودن یوگنی پریگوژین،  ــده ب دربـــاره زن
فرمانده گروه خصوصی نظامی واگنر هستند، او روز 
چهارشنبه برای اولین بار بعد از شورش ناکام علیه 
روسیه، در انظار ظاهر شده است. همزمان،وزارت 
دفاع انگلیس در گزارش روزانه خود مدعی شد که 
20 هزار زندانی از 40 هزار زندانی استخدام شده 
توسط گروه واگنر، در چند ماه گذشته در اوکراین 
کشته شده اند. در این گزارش اعلام شده است که از 
این پس وزارت دفاع روسیه استخدام زندانیان برای 

جنگ در اوکراین را در اختیار دارد.

قهوه بساز؛ نه جنگ... اثر: »اشتفن کرَفت«

ــرای ساکنان  حواشی رســوایــی هــای جنسی ب
کاخ سفید تمامی نــدارد. پس از دونالد ترامپ، 
 رئیس جمهور سابق آمریکا که به دلیل پرداخت 
حق السکوت و رابطه با چند پورن استار آمریکایی 
و شایعه رابطه با مدل ها در روسیه همواره در 
صدر اخبار قرار داشــت، حالا نوبت به خانواده 
بایدن رسیده است. مارجری تیلور گرین، نماینده 
جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا، در 
جلسه استماع کمیته نظارت مجلس نمایندگان، 
تصاویری از روابط جنسی هانتر بایدن، پسر جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا با زنان متعدد را به 
نمایش گذاشت. این نماینده پیش از سخنرانی 
خود هشدار داده بود که محتوای آزاردهنده ای 
را نشان خواهد داد. به گفته گرین، طبق قوانین، 
انتقال بین ایالتی کارگران جنسی با استفاده از 
شبکه حمل ونقل کشوری با هدف استفاده از آن 
ها برای تن فروشی ممنوع است. او سپس تصویر 
بلیت هواپیمایی را نشان داد که برای یکی از این 
زنان خریده شده بود تا از کالیفرنیا به واشنگتن 
برود. این بلیت در لپ تاپ جنجالی هانتر بایدن 
پیدا شده است. پلیس فدرال آمریکا در اکتبر سال 
2020، یعنی همان زمانی که روزنامه »پست«، 
ایمیل های مخفی هانتر بایدن را افشا کرد، در 
گفت وگو با توئیتر، واقعی بودن »لپ تاپ هانتر 
بایدن« را تایید کرده بود. این در حالی است که 

این اطلاعات پیش از انتخابات ریاست جمهوری 
در سال 2020 منتشر نشد و رسانه های اجتماعی 
از جمله توئیتر و فیس بوک، مطالب مربوط به 
»لپ تاپ هانتر بایدن« را حذف می کردند. حالا 
این لپ تاپ، به چالشی برای بایدن که هنوز چند 
روز است ماجرای پیدا شدن مخدر کوکائین در 
کاخ سفید را پشت سر گذاشته، بدل شده است. 
اکنون، نــزاع هــای ترامپیست هــای جمهوری 
خواه و دموکرات ها در مجلس نمایندگان آمریکا 
به گروکشی متقابل انجامیده است. الکساندریا 
کورتز، نماینده ترقی خواه حزب دموکرات، در 
سخنانی میان نمایندگان گفته است: »اگر این 
خانم محترم از ایالت جورجیا ]مارجری تیلور 
گرین[ می خواهد که ]پس از انتشار عکس های 
برهنه و جنسی هانتر بایدن فرزند جو بایدن 
در جلسه استماع مجلس نمایندگان[ مدارک 
را دنبال و بررسی کند، پس ما هم باید فرضاً 
نگاهی به پرونده  ای که در آن اتهامات قاچاق 
ــورت بالقوه  جنسی یک دختر 1۷ ساله به ص
]اتهامات جنسی مت گائتز، نماینده محافظه کار 
و از همکاران نزدیک مارجری گرین[ مطرح شده، 
بیندازیم.«  تقابل دو حزب،  واکنش های بسیار 
زیادی را در رسانه های آمریکا به دنبال داشته و بار 
دیگر بحث نسبت سیاست و اخلاق در آمریکا را 

مطرح کرده است.

 مسابقه مرگبار شمال و جنوب
به دنبال تهدید اتمی کره شمالی در واکنش به پهلوگیری زیردریایی اتمی آمریکا در 
 شبه جزیره کره، کره جنوبی هشدار داد هرگونه استفاده از سلاح اتمی به پایان

 پیونگ یانگ منجر خواهد شد

نماینده کنگره تصاویر روابط جنسی هانتر بایدن را مقابل دوربین ها منتشر کرد 

نمایش رسوایی پسر پرزیدنت

دیپلماسی ناموفق ایــالات متحده در شبه 
خاموش،  تسلیحاتی  رقابت  و  کــره  جزیره 
اما پرسرعت میان پیونگ یانگ و سئول در 
سال های اخیر باعث شده است که ناظران 
با تردید به آینده صلح و ثبات در این منطقه 
از جهان نگاه کنند. در سال های اخیر فاصله 
رونمایی از تسلیحات جنگی جدید کاهش 
یافته، مذاکرات دوطرف با پیشرفت همراه 
ــدازی هم از احتمال  نیست و هیچ چشم ان
موفقیت آمیز بــودن دیپلماسی در کاهش 
ــدارد.در این  ــود نـ تنش میان دو کشور وج
بین،وزارت دفاع کره جنوبی به مواضع وزیر 
ــاره تهدید آمریکا به  دفــاع کره شمالی درب
حمله اتمی واکنش نشان داد و گفت: اگر 
پیونگ یانگ از سلاح اتمی علیه متحدان 
سئول و آمریکا استفاده کند، پایان خود را 
رقم خواهد زد.وزارت دفاع کره جنوبی در 
بیانیه ای در این زمینه تاکید کرد: »در صورت 
هرگونه استفاده کره شمالی از سلاح اتمی 
علیه آمریکا، متحد کره جنوبی این کشور 
با واکنش فوری و قاطع از سوی متحدان ما 
مواجه خواهد شد و ما قویا هشدار می دهیم 
که هرگونه حمله به پایان رژیم کره شمالی 
منجر خواهد شــد...«ایــن اظهارات پس از 
آن مطرح شد که »کانگ ســون-نــم«، وزیر 
ــاع کــره شمالی  بــه آمریکا هــشــدار داد  دف
حضور زیردریایی هسته ای ایــن کشور در 
کره جنوبی زمینه بررسی  تبعات هسته ای 
اقــدام آمریکا توسط پیونگ یانگ را فراهم 
کرده است. رسانه های آمریکا روز سه شنبه 
از پهلوگیری نخستین زیردریایی هسته ای 
ایــالات متحده در کره جنوبی بــرای اولین 
بار طی چهار دهه گذشته خبر دادند. این 
زیردریایی به نام »یــو.اس.اس کنتاکی« در 

رویدادی نادر در »بوسان« توقف کرد. شبکه 
خبری ای بی سی گزارش داد از سال 1۹81 
به این سو این نخستین بار است که زیردریایی 
مجهز به موشک های بالستیک هسته ای وارد 
کره جنوبی شده و یون سوک یئول رئیس 
جمهور کــره جنوبی نیز از ایــن زیردریایی 
بازدید کــرده است.وزیر دفــاع کره شمالی 
در واکنش به این تحول،  طی بیانیه ای به 
آمریکا هشدار داد: »بــه ارتــش آمریکا این 
ــادآوری می کنم کــه نمایان  ــ واقــعــیــت را ی
شدن فزاینده زیردریایی هسته ای و دیگر 
تجهیزات راهبردی جزو شرایطی است که در 
قوانین کره شمالی درباره سیاست نیروهای 
هسته ای استفاده از سلاح های اتمی را مجاز 
می کند.«جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و 
یون سوک یئول رئیس جمهور کره جنوبی 
در ماه آوریل در اعلامیه ای درباره برداشتن 
گام های بیشتر برای بازدارندگی در مقابل 
ــلام کردند.  کــره شمالی توافق خــود را اع
این توافقات شامل بازدید منظم زیردریایی 
بر  ناوهای هواپیما  اتمی،  بالستیک  های 
و بمب افکن های آمریکایی از کره جنوبی 
است.»فرانک آئوم«، کارشناس ارشد مسائل 
آسیا در اندیشکده آمریکایی »مرکز آمریکایی 
صلح« در گفت وگو با نیوزویک تصریح کرد 
ــاع کــره شمالی یکی از  ــر دف که تهدید وزی
تفسیرهای ممکن از دکترین هسته ای کره 
شمالی است. طبق گفته این کارشناس، 
در دکترین هسته ای کره شمالی تصریح 
ــده یکی از شــرایــطــی کــه پیونگ یانگ  ش
می تواند از حمله هسته ای استفاده کند، 
زمانی است که تشخیص داده شود حمله 
 هسته ای یا غیرهسته ای از جانب دشمن
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